
POITIERS 22  et  23 janvier 2011

CHAMPIONNATS CD86 2011

Eliminatoires DAMES  
NOM Prénom CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 S-1 S-2 TOTAL MOY.

1 LAVRUT Nadine  BCP   ELITE 200 213 193 188 246 192 211 190 794 839 1633 204,13
2 GAUDIN Bénédicte   BCP  ELITE 192 215 192 182 199 195 177 177 781 748 1529 191,13
3 LE GOFF M. Héléne    ABCC  HONNEUR 126 141 206 236 190 202 193 224 709 809 1518 189,75
4 MONTAS Patricia    BCP   EXCELLENCE 170 159 176 171 223 190 198 155 676 766 1442 180,25
5 SOBKOWIAK Emilie   ABCC  HONNEUR 196 139 144 171 193 181 174 193 650 741 1391 173,88
6 ROBINET Yasmina   ABCC  HONNEUR 145 170 160 166 176 155 134 173 641 638 1279 159,88
7 LORMEAU Katia   RBB   EXCELLENCE 186 164 148 156 126 147 124 175 654 572 1226 153,25
8 GOLIET Marie Claire     BCP  HONNEUR 142 118 148 169 115 151 127 133 577 526 1103 137,88
9 SOBKOWIAK Evelyne    ABCC  HONNEUR 157 143 116 184 97 134 106 137 600 474 1074 134,25

FINALE Dames
Score FINALE TOTAL NB

NOM Prénom CLUB Elim 1 2 3 4 Total GENERAL MOY. LIGNES

1 LAVRUT Nadine  BCP   ELITE 1633 213 205 249 200 867 2500 208,33 12
2 GAUDIN Bénédicte   BCP  ELITE 1529 173 178 173 203 727 2256 188,00 12
3 MONTAS Patricia    BCP   EXCELLENCE 1442 224 179 158 205 766 2208 184,00 12
4 LE GOFF M. Héléne    ABCC  HONNEUR 1518 199 157 198 118 672 2190 182,50 12
5 SOBKOWIAK Emilie   ABCC  HONNEUR 1391 148 186 179 177 690 2081 173,42 12
6 ROBINET Yasmina   ABCC  HONNEUR 1279 147 139 169 174 629 1908 159,00 12
7 LORMEAU Katia   RBB   EXCELLENCE 1226 138 169 142 166 615 1841 153,42 12
8 GOLIET Marie Claire     BCP  HONNEUR 1103 0 1103 137,88 8
9 SOBKOWIAK Evelyne    ABCC  HONNEUR 1074 0 1074 134,25 8



Poitiers 22 et 23 janvier 2011
CHAMPIONNATS CD86 2011

Eliminatoires HOMMES  ELITE

NOM Prénom CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 S-1 S-2 TOTAL MOY.

1 DAVID Bruno     BCP 209 216 201 268 204 215 275 219 894 913 1807 225,88

2 MONTAS Thierry  BCP 208 215 237 150 208 263 233 244 810 948 1758 219,75

3 JOYEUX Janick    BCP 247 214 204 212 222 193 247 170 877 832 1709 213,63

4 SOBKOWIAK Alain    ABCC 191 172 268 192 201 229 239 183 823 852 1675 209,38

5 PICARD Jérome     BCP 223 159 254 172 216 194 231 171 808 812 1620 202,50

6 DIOSCORIDE Yann    BCP 131 195 169 236 223 213 213 164 731 813 1544 193,00

finale HOMMES  CATEGORIE ELITE
Score FINALE TOTAL NB

NOM Prénom CLUB elim 1 2 3 4 Total GENERAL MOY. LIGNES

1 DAVID Bruno     BCP 1807 198 244 191 194 827 2634 219,50 12

2 MONTAS Thierry  BCP 1758 152 189 285 197 823 2581 215,08 12

3 SOBKOWIAK Alain    ABCC 1675 197 211 185 212 805 2480 206,67 12

4 JOYEUX Janick    BCP 1709 197 157 173 223 750 2459 204,92 12

5 PICARD Jérome     BCP 1620 1620 202,50 8

6 DIOSCORIDE Yann    BCP 1544 1544 193,00 8



POITIERS 22  et  23 janvier 2011
CHAMPIONNATS CD86 2011

Eliminatoires HOMMES  CATEGORIE EXCELLENCE

NOM Prénom CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 S-1 S-2 TOTAL MOY.

1 LAIGRE Patrick   BCP 204 226 223 205 195 249 265 236 858 945 1803 225,38
2 THOMAS Didier      BCP 190 222 249 212 184 211 245 214 873 854 1727 215,88
3 MEZZOMO Alain    ABCC 174 182 235 221 224 191 256 232 812 903 1715 214,38
4 PAGE Nathan      BCP 229 237 170 213 236 205 168 184 849 793 1642 205,25
5 LE HAY Joël    RBB 247 190 153 193 175 205 238 237 783 855 1638 204,75
6 MOINARD Pascal    ABCC 203 170 236 201 193 222 192 208 810 815 1625 203,13
7 PAGE Ronan      BCP 223 171 171 180 228 196 191 264 745 879 1624 203,00
8 RIVAUD Franck      BCP 179 227 205 183 161 234 189 236 794 820 1614 201,75
9 PERTON Michel       BCP 206 168 241 183 149 190 186 201 798 726 1524 190,50

10 BOURINET Marc    RBB 162 162 180 187 200 161 234 211 691 806 1497 187,13
11 LE GOFF Stéphane    ABCC 201 198 178 191 166 189 181 182 768 718 1486 185,75
12 AUDRIEU Didier      BCP 160 169 130 194 206 169 187 210 653 772 1425 178,13
13 MONTAS Mathieu      BCP 148 217 172 190 169 175 177 164 727 685 1412 176,50
14 MAILLET Franck    ABCC 145 169 172 209 156 170 170 205 695 701 1396 174,50

FINALE HOMMES  CATEGORIE EXCELLENCE
Score FINALE TOTAL NB

NOM Prénom CLUB elim 1 2 3 4 Total GENERAL MOY. LIGNES

1 MEZZOMO Alain    ABCC 1715 249 165 200 210 824 2539 211,58 12
2 THOMAS Didier      BCP 1727 158 223 180 227 788 2515 209,58 12
3 LAIGRE Patrick   BCP 1803 177 144 180 204 705 2508 209,00 12
4 LE HAY Joël    RBB 1638 214 215 228 186 843 2481 206,75 12
5 MOINARD Pascal    ABCC 1625 173 212 176 181 742 2367 197,25 12
6 PAGE Ronan      BCP 1624 193 181 180 171 725 2349 195,75 12
7 RIVAUD Franck      BCP 1614 153 220 169 191 733 2347 195,58 12



POITIERS 22  et  23 janvier 2011

CHAMPIONNATS CD86 2011

Eliminatoires HOMMES  HONNEUR

NOM Prénom CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 S-1 S-2 TOTAL MOY.

1 CERNON Christian    ABCC 146 222 244 223 193 213 219 198 835 823 1658 207,25
2 LEDOUX Alain   ABCC 190 181 164 191 216 189 211 223 726 839 1565 195,63
3 GOLIET Henri    BCP 174 178 202 211 206 153 202 182 765 743 1508 188,50
4 LEBEAU Thomas   ABCC 178 191 151 164 189 178 197 223 684 787 1471 183,88
5 GONSALVES Dominique    BCP 182 166 175 187 205 147 210 186 710 748 1458 182,25
6 PAGE Christophe   ABCC 189 181 183 198 182 187 130 206 751 705 1456 182,00
7 COURTIN Pascal   BCP 178 170 156 178 186 212 169 180 682 747 1429 178,63
8 FABER Alain    ABCC 142 177 148 183 188 201 127 149 650 665 1315 164,38
9 ROUSSEAU Mickaël   RBB 142 150 164 177 177 169 168 150 633 664 1297 162,13

10 JAMIS Stéphane   RBB 150 143 132 149 173 188 152 160 574 673 1247 155,88
11 PROT Jérèmy   BCP 135 162 166 167 97 174 138 115 630 524 1154 144,25

finale HOMMES  HONNEUR
Score FINALE TOTAL NB

NOM Prénom CLUB Elim 1 2 3 4 Total GENERAL MOY. LIGNES

1 CERNON Christian    ABCC 1658 160 183 224 205 772 2430 202,50 12
2 LEDOUX Alain   ABCC 1565 172 230 203 169 774 2339 194,92 12
3 GOLIET Henri    BCP 1508 171 191 190 192 744 2252 187,67 12
4 LEBEAU Thomas   ABCC 1471 171 210 157 216 754 2225 185,42 12
5 GONSALVES Dominique    BCP 1458 181 179 205 176 741 2199 183,25 12
6 COURTIN Pascal   BCP 1429 181 209 181 167 738 2167 180,58 12


